Classificação Nome
PAULO RICARDO HEINEN 1°

#f  ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal he 15rêo fflarras bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL N°.10312024
28.06.2024

CONCURSO N°001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
considerando o art. 14.8 do Edital de abertura n° 001/2023 e o requerimento do
interessado,

TORNA PÚBLICO:

O deslocamento para o final da lista de classificação do Candidato
aprovado no Concurso n° 001/2023, em seu respectivo cargo.

MÉDICO

Fico o candidato acima descrito passando a figurar como último na lista
classificatória.

Gabinete do Prefeito MunicipJ7ejT 28 de junho de 2024.

GERSO PANCISCO GUSSO
Prefeito

PUbLICADO EM

Jornal 	 LirÂn

Página  Li

Edição

Ass, Responsáve.t

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 1212- CLi" 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR.
CNP' 78.121.936/0001-68 - 	 prefeitura~esbarras.pr.gov.br

	Page 1